

**DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **Obcí Klášter Hradiště nad Jizerou**, IČO: 00238007, se sídlem 29415 Klášter Hradiště nad Jizerou 2, zastoupenou Jiřím Navrátilem, starostou  
(dále jen „**Objednatel**“);  
a
- (2) společností **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**, IČO: 279 67 638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, zastoupenou Jaroslavem Karáskem, jednatelem  
(dále jen „**Zhotovitel**“);  
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

**VZHLEDEM K TOMU, ŽE:**

- (A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 24. 8. 2021 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Hřiště na p. č. 481, kú Klášter Hradiště nad Jizerou“ (dále též jako „**Dílo**“); dne 26.11.2021 byl uzavřen dodatek č. 1 Smlouvy;
- (B) Strany se dohodly na rozšíření Díla v rozsahu blíže vymezeném ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2 (dále jako „**Změnový list 2**“);
- (C) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla a cenu Díla;

**DOHODLY SE STRANY TAKTO:**

**I.**  
**PŘEDMĚT DODATKU**

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět díla) blíže specifikovaný ve Smlouvě, zejména pak v čl. II Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky blíže specifikované ve Změnovém listu 2.
- 1.2 Doklady, kterými je předmět Díla blíže specifikován se rozšiřují o Změnový list 2.
- 1.3 Strany se dohodly, že v čl. V. Cena díla Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se odst. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:
1. *Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:*
- |                                 |                        |
|---------------------------------|------------------------|
| <b>Cena díla bez DPH</b>        | <b>2 301 603,74 Kč</b> |
| <b>21% DPH</b>                  | <b>483 336,78 Kč</b>   |
| <b>Cena díla celkem vč. DPH</b> | <b>2 784 940,52 Kč</b> |
- za splnění podmínek uvedených v této Smlouvě. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů v době vystavení daňového dokladu.*
- 1.4 Strany se dohodly, že na změny Díla sjednané tímto dodatkem č. 2 Smlouvy se s ohledem na povahu změn nevztahuje povinnost zpracování a evidence Protokolu o změnách ve stanovené ceně (Protokolu o ceně) a konečného vyčíslení ve smyslu čl. V. odst. 7 Smlouvy.

## II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhá změnám v tomto dodatku č. 2, zůstávají v původním znění.
- 2.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami.
- 2.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží jeden (1) stejnopis a Zhotovitel jeden (1) stejnopis.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 – Změnový list 2
- 2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek č. 2 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Klášteře Hradišti nad Jizerou dne ..... 2022

V Plzni dne ..... 2022

.....  
**Obec Klášter Hradiště nad Jizerou**  
Jiří Navrátil, starosta

.....  
**VYSSPA Sports Technology s.r.o.**  
Jaroslav Karásek, jednatel

# ROZPOČET

Stavba: Hřiště na p.č. 481 v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou  
 Objekt: Ocelové konstrukce a lajnování

Objednatel: Obec Klášter Hradiště nad Jizerou  
 Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 32600 Plzeň  
 Místo: k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 341,71</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>6 341,71</b>
2	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	61,320	103,42	6 341,71
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>68 771,22</b>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>68 771,22</b>
3	R01	Ocelové konstrukce na branky	kg	638,553	90,00	57 469,77
4	R02	Ochranné síť do branek	m2	38,310	295,00	11 301,45

**Celkem 75 112,93**

  
 Skladová 2438/6  
 326 00 Plzeň-Východní Předměstí  
 IČ: 27967638 DIČ: CZ27967638

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

## PŘEDMĚT DODATKU

- Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět díla) blíže specifikovaný ve Smlouvě, zejména pak v čl. II Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky blíže specifikované ve Změnovém listu 2.
- Doklady, kterými je předmět Díla blíže specifikován se rozšiřují o Změnový list 2.
- Strany se dohodly, že v čl. V - Cena díla Smlouvy ve znění dodatku E. 1 se odst. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:  
 1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za úplné provedení díla ve výši:  
 Cena díla bez DPH 2 301 603,74 Kč  
 21% DPH 483 336,78 Kč  
 Cena díla celkem vč. DPH 2 784 940,52 Kč  
 za splnění podmínek uvedených v této Smlouvě. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů v době vystavení dohledového dokladu.
- Strany se dohodly, že na změny Díla sjednané tímto dodatkem E. 2 Smlouvy se s ohledem na povahu změn navazuje povinnost zpracování a evidence Protokolu o změnách ve stanovené ceně (Protokolu o ceně) a konečného vyúčtování ve smyslu čl. V, odst. 7 Smlouvy.